Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
[bookmark: _GoBack]10 декабря 2014 года
(заседание № 13)

Начало заседания – 11.45

1. О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов от 27 ноября 2013 года  № 452/83 «О бюджете города Реутов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (c учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 470/85, от 30.12.2013 № 480/86, от 29.01.2014 № 496/88, от 26.02.2014 № 504/91, от 26.03.2014 №510/93, от 09.04.2014 № 520/95, от 16.04.2014 № 523/96, от 28.05.2014 № 533/101, от 03.06.2014 № 538/102, от 12.08.2014 №14/2014-НА (в редакции от 27.08.2014 №20/2014-НА), от 27.08.2014 №21/2014-НА, от 15.10.2014 №39/2014-НА, от 29.10.2014 № 44/2014-НА, от 19.11.2014 № 52/2014-НА).
									    Докл. Бабалова Л.В.

2. О внесении изменения в Положение «О порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий, строений, сооружений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию «Городской округ Реутов», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009 № 62/2009-НА  (в редакции Решений Совета депутатов города Реутов  от 30.06.2010 № 43/2009-НА, от 07.10.2010 № 95/2010-НА, от 17.08.2011 №162/19, от 26.09.2012 № 293/49, от 15.05.2013 № 383/69, от 27.11.2013 № 458/83)
              Докл. Каторов С.А.

	3. О внесении изменений в Методику определения арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутова, утверждённую Решением Реутовской городской Думы от 20.08.1997 № 79/9 (в редакции Решений Реутовского городского Совета депутатов от 28.03.2008 № 10/2008-НА; от 03.06.2008 № 32/2008-НА; от 24.06.2009 № 65/2009-НА; от 20.01.2010 № 2/2010-НА; от 30.06.2010 № 44/2010-НА; Решений Совета депутатов города Реутов от 25.05.11 № 125/15; от 28.12.2011 № 202/29; от 18.04.2012 № 251/37; от 26.09.2012 № 294/49,  от 27.11.2013 № 457/83).
									       Докл. Каторов С.А.

4. Об утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации города Реутов.
									Докл. Бабалова Л.В.

	5. О внесении изменений в Положение об отделе культуры Администрации города Реутов, утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 20 мая 2009 года № 44/2009-НА (в ред. от 08.09.2010 № 74/2010-НА, от 08.02.2012 № 218/31, от 18.12.2013 № 473/85).
									Докл. Репина О.Б.

	6. Об утверждении Положения об Управлении образования Администрации города Реутов.
									Докл. Репина О.Б.

	7. О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов, утвержденное Решением Совета депутатов города Реутов от 29.11.2010 №45/4 (в ред. Решения Совета депутатов города Реутов от 08.10.2014 №34/2014-НА).
									Докл. Репина О.Б.

8. Разное.